Gemeinde Groß Niendorf

- Die Bürgermeisterin -



Groß Niendorf, den 10.06.2024

An die Mitglieder der Gemeindevertretung Groß Niendorf

Einladung

Sitzung der Gemeindevertretung Groß Niendorf

Sitzungstermin: Dienstag, 18.06.2024, 19:30 Uhr

Dörpshus Groß Niendorf Ort, Raum:

Tagesordnung:

am Wanderweg

Öffentlicher Teil			
1.	Einwohnerfragestunde - Teil I		
2.	Genehmigung der Niederschrift der Sitzung vom 12.03.2024		
3.	Bericht der Bürgermeisterin und der Ausschussvorsitzenden		
4.	Lärmaktionsplanung 2024; hier Veröffentlichung und öffentliche Auslegung	VO/2024/029/160	
5.	Beschlussfassung über das Leistungsverzeichnis für die anfallenden Pflegearbeiten an den gemeindlichen Grünflächen 2025 - 2027 sowie das weitere Vorgehen	VO/2024/029/168	
6.	Beschaffung eines Pavillons; hier: Auftragserteilung	VO/2024/029/171	
7.	Beschlussfassung über die Auftragsvergabe für die Herstellung einer Boulebahn einschließlich Nebenanlagen	VO/2024/029/170	
8.	Beschlussfassung über den Sandaustausch am Spielplatz	VO/2024/029/165	
9.	Beschlussfassung über die Vergabe von Instandsetzungsarbeiten an Wirtschaftswegen	VO/2024/029/166	
10.	Beschlussfassung über die Vergabe der Bankettenpflege	VO/2024/029/163	
11.	Beschlussfassung über die Vergabe von Totholzentfernung	VO/2024/029/164	

12.	Beschlussfassung über die Verwendung aus dem WKN- Spendenanteil des Fördervereins Groß Niendorf e.V. für die 775 Jahrfeier	VO/2024/029/169
13.	Zuweisung für den Radverkehr gemäß dem Finanzausgleichsgesetz (FAG)	VO/2024/029/162
14.	Beschlussfassung über die Anschaffung einer weiteren Geschwindigkeitsmesstafel	
15.	Beschlussfassung über die Anschaffung und Aufstellung eines Unterstandes bzw. Lagers am Reitplatz	VO/2024/029/161
16.	Einwohnerfragestunde - Teil II	

16. Elliwonnerragestunde - Telli

Monique Noack Bürgermeisterin